
 

WWOOJJEEWWÓÓDDZZKKAA  SSTTAACCJJAA  

SSAANNIITTAARRNNOO--EEPPIIDDEEMMIIOOLLOOGGIICCZZNNAA  WW  KKRRAAKKOOWWIIEE  
 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie  

3311--220022  KKrraakkóóww,,  uull..  PPrrąąddnniicckkaa  7766  
https://www.gov.pl/web/wsse-krakow e-mail: wsse.krakow@sanepid.gov.pl  

aaddrreess  sskkrryyttkkii  nnaa  eePPUUAAPP::  //wwsssseekkrraakkooww//sskkrryyttkkaa  
centrala tel.: (+48) 12 25 49 400, 12 25 49 555  

sseekkrreettaarriiaatt  DDyyrreekkttoorraa  tteell..::  ((++4488))  1122  2255  4499  550000,,  ffaaxx::  1122  4411  6622  009933  
RREEGGOONN::  000000229977339944  //  NNIIPP::  667777--1100--2277--776677  

  

  

  

Kraków, dnia 5 października 2023 r. 

znak sprawy: AGZ.272.9.2023 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części 4 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 
„Dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego – część II”, ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych z dnia 1.09.2023 r., nr 2023/BZP 00378057/01. 

 
 

Zamawiający Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie działając   

na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” informuje                  

o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie ww. części postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego, w którym złożono 

następujące oferty: 

 

Część 4 - Końcówki do pipet 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

4 

Equimed Hołda Lenk Trembecki Spółka Jawna 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

NIP: 676-001-28-97 

100,00 100,00 

5 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

oferta odrzucona 

12 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  

036-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

oferta odrzucona 

 



ssttrroonnaa  22  zz  33 

Po dokonaniu oceny oferty niepodlegającej odrzuceniu w oparciu o podane                         

w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, wybrano ofertę Equimed Hołda Lenk 

Trembecki Spółka Jawna jako najkorzystniejszą. Oferta spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 

Planowany termin podpisania umowy: 11.10.2023 r. 
 
 
 

Oferta Wykonawcy Alchem Grupa Sp. z o.o. została odrzucona na podstawie                

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy, gdyż została złożona przez Wykonawcę, który 

nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego. 

Zamawiający pismem z dnia 19.09.2023 r. wezwał Wykonawcę do złożenia przedmiotowych 

środków dowodowych, tj. dokumentów potwierdzających jakość produktów w języku polskim 

lub angielskim. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 26.09.2023 r., Wykonawca nie złożył 

ww. dokumentów dla produktów w poz. 5, 10, 12, 13, 14 i 15 załącznika 1A do SWZ „Opis 

przedmiotu zamówienia – Kalkulacja ceny oferty”. 

Wobec powyższego oferta została odrzucona, gdyż zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 

ustawy Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył 

w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1,                               

lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia                   

lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 

innych dokumentów lub oświadczeń. 

 

 

Oferta Wykonawcy Th. Geyer Polska Sp. z o.o. została odrzucona na podstawie                

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy, gdyż została złożona przez Wykonawcę, który 

nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego. 

Zamawiający pismem z dnia 19.09.2023 r. wezwał Wykonawcę do złożenia przedmiotowych 

środków dowodowych, tj. dokumentów potwierdzających jakość produktów w języku polskim 

lub angielskim. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 26.09.2023 r., Wykonawca nie złożył 

ww. dokumentów dla produktów w poz. 1-15 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu 

zamówienia – Kalkulacja ceny oferty”. 

Wobec powyższego oferta została odrzucona, gdyż zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 

ustawy Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył 

w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1,                               

lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia                   

lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 

innych dokumentów lub oświadczeń. 

 

 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza prosimy  

o przekazanie informacji niezbędnych do przygotowania umowy: 

- imię i nazwisko osoby podpisującej umowę ze strony Wykonawcy; 

- stawkę podatku VAT; 

- adres e-mail, na który Zamawiający będzie mógł przesłać noty obciążeniowe za  



ssttrroonnaa  33  zz  33 

  opóźnienie w dostawie, w przypadku gdy takie opóźnienie zaistnieje; 

- imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za realizację umowy wraz z numerem telefonu  

      oraz adresem e-mail. 

 

 

Zastępca Dyrektora Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie  

ds. Administracyjno-Technicznych 
 

mgr inż.  Alina Jamka  
     Dokument podpisany elektronicznie 

 


		2023-10-05T08:43:52+0000
	Alina Maria Jamka




